



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 341 129
Organisasjonsform:	Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn:	ADVOKATFIRMAET CLP DA
Forretningsadresse:	Sommerrogata 13 0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Gunnar Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter mv		203 306 286	202 228 624
Sum inntekter		203 306 286	202 228 624
Kostnader			
Lønnskostnad	2	77 452 781	68 402 238
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 564 800	1 555 604
Annen driftskostnad	4	29 097 222	23 697 250
Sum kostnader		108 114 802	93 655 092
Driftsresultat		95 191 485	108 573 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		321 647	39 357
Annen finansinntekt		75 971	98 902
Sum finansinntekter		397 618	138 260
Annen rentekostnad		4 349	6 205
Annen finanskostnad		287 418	279 164
Sum finanskostnader		291 766	285 369
Netto finans		105 852	-147 110
Ordinært resultat før skattekostnad		95 297 336	108 426 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 297 336	108 426 422
Årsresultat		95 297 336	108 426 422
Årsresultat etter minoritetsinteresser		95 297 336	108 426 422
Totalresultat		95 297 336	108 426 422
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	95 297 336	108 426 422
Sum overføringer og disponeringer		95 297 336	108 426 422



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmesider/design/Konseptutvikling	3	9 045	180 055
Sum immaterielle eiendeler		9 045	180 055
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
Bygningsmessig innredning	3	1 268 719	1 542 136
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 177 311	4 449 756
Sum varige driftsmidler		5 446 030	5 991 892
Sum anleggsmidler		5 455 076	6 171 947
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	69 833 753	59 538 063
Andre kortsiktige fordringer		3 322 544	6 234 003
Sum fordringer		73 156 297	65 772 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	45 433 775	18 304 913
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 433 775	18 304 913
Sum omløpsmidler		118 590 073	84 076 979
SUM EIENDELER		124 045 148	90 248 926
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5, 8	1 400 000	1 400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		1 400 000	1 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	86 282 205	58 556 646
Sum opptjent egenkapital		86 282 205	58 556 646
Sum egenkapital		87 682 205	59 956 646
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 907 326	3 133 352
Skyldig offentlige avgifter		18 143 204	15 888 932
Annen kortsiktig gjeld		12 312 414	11 269 995
Sum kortsiktig gjeld		36 362 943	30 292 279
Sum gjeld		36 362 943	30 292 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 045 148	90 248 926



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

ÅRSBERETNING 2022 - ADVOKATFIRMAET CLP DA

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Advokatfirmaet CLP DA ("CLP") driver advokatvirksomhet med forretningskontor i Oslo.

FORTSATT DRIFT OG HENDELSE ETTER BALANSEDAGEN

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av foretakets stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet for advokattjenester anses fortsatt som tilfredsstillende. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets omsetning i 2022 var NOK 203 306 286 mot NOK 202 228 624 i 2021. Sum driftskostnader økte til NOK 108 114 802 i 2022, fra NOK 93 655 092 i 2021.

Endringen i driftskostnader skyldes i det vesentlige økte lønnskostnader.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Årsresultatet ble i 2022 NOK 95 297 336, mot NOK 108 426 422 i 2021.

CLPs likviditetsbeholdning var NOK 45 433 775 pr. 31.12.2022. I tillegg har CLP en kassekreditt på NOK 10 000 000 som var ubenyttet pr. 31.12.2022. Dette anses å være tilfredsstillende sett i forhold til selskapets virksomhet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 124 045 148, sammenlignet med NOK 90 248 926 i 2021. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 70,7%, sammenlignet med 66,4% pr. 31.12.2021

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2022.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet anser seg ikke for å være eksponert for vesentlig finansiell markedsrisiko.

Risiko for at klienter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (timereserve og kundefordringer inkludert merverdiavgift) utgjør NOK 69 833 753 på balansedagen.



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

CLP vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke foretatt spesielle tiltak som har betydning for dette. Ingen av de ansatte har vært utsatt for skader eller ulykker i arbeidstiden i løpet av året.

Totalt sykefravær siste år utgjorde 2,23% av total arbeidstid.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. I selskapets strategiplan er det nedfelt mål om å tilstrebe kjønnsbalanse ved rekruttering.

Foretaket hadde pr. 31.12.2022 i alt 41 ansatte, hvorav 20 er menn og 21 er kvinner. I tillegg hadde foretaket 12 mannlige og 2 kvinnelig deltaker som arbeidet fulltid i foretaket.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som kan påvirke det ytre miljø.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet egen styreansvarsforsikring.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet vil gjøre tilgjengelig sitt arbeid med åpenhetsloven på sine hjemmesider innen fristen 30.juni 2023.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

For styrets forslag til disponering av årsresultatet vises det til note 8.



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Oslo, 12. april 2023

DocuSigned by:
Fred Arthur Andersen
DBB08155E188431...
Fred Arthur Andersen
Styreleder

DocuSigned by:
Edvard Cock
4290F9A4ECCA4F3...
Edvard Cock
Styremedlem

DocuSigned by:
Kjetil Vågen
E2E48DB66634AB...
Kjetil Vågen
Styremedlem

DocuSigned by:
Lars Gunnar Aas
09C61EA17AEF411...
Lars Gunnar Aas
Managing partner



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Resultatregnskap			
Advokatfirmaet CLP DA			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Honorarinntekter mv		203 306 286	202 228 624
Sum driftsinntekter		<u>203 306 286</u>	<u>202 228 624</u>
Lønnskostnad	2	77 452 781	68 402 238
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 564 800	1 555 604
Annen driftskostnad	4	29 097 222	23 697 250
Sum driftskostnader		<u>108 114 802</u>	<u>93 655 092</u>
Driftsresultat		<u>95 191 485</u>	<u>108 573 532</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		321 647	39 357
Annen finansinntekt		75 971	98 902
Annen rentekostnad		4 349	6 205
Annen finanskostnad		287 418	279 164
Resultat av finansposter		<u>105 852</u>	<u>-147 110</u>
Resultat		<u>95 297 336</u>	<u>108 426 422</u>
Årsoverskudd		<u>95 297 336</u>	<u>108 426 422</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	95 297 336	108 426 422
Sum overføringer		<u>95 297 336</u>	<u>108 426 422</u>



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Balanse			
Advokatfirmaet CLP DA			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmesider/design/Konseptutvikling	3	9 045	180 055
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 045</u>	<u>180 055</u>
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	3	1 268 719	1 542 136
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 177 311	4 449 756
Sum varige driftsmidler		<u>5 446 030</u>	<u>5 991 892</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 455 076</u>	<u>6 171 947</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	69 833 753	59 538 063
Andre kortsiktige fordringer		3 322 544	6 234 003
Sum fordringer		<u>73 156 297</u>	<u>65 772 066</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	45 433 775	18 304 913
Sum omløpsmidler		<u>118 590 073</u>	<u>84 076 979</u>
Sum eiendeler		<u>124 045 148</u>	<u>90 248 926</u>

Advokatfirmaet CLP DA

Side 2



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Balanse			
Advokatfirmaet CLP DA			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital	5, 8	1 400 000	1 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 400 000</u>	<u>1 400 000</u>
Egenkapital			
Annen egenkapital	5	86 282 205	58 556 646
Sum egenkapital		<u>86 282 205</u>	<u>58 556 646</u>
Sum egenkapital		<u>87 682 205</u>	<u>59 956 646</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 907 326	3 133 352
Skyldig offentlige avgifter		18 143 204	15 888 932
Annen kortsiktig gjeld		12 312 414	11 269 995
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 362 943</u>	<u>30 292 279</u>
Sum gjeld		<u>36 362 943</u>	<u>30 292 279</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>124 045 148</u>	<u>90 248 926</u>

Oslo, 12.04.2023
Styret i Advokatfirmaet CLP DA

<small>DocuSigned by:</small> <small>09C51EA17AEF11...</small> Lars Gunnar Aas daglig leder	<small>DocuSigned by:</small> <small>DBB08155E388431...</small> Fred A Andersen styreleder
<small>DocuSigned by:</small> <small>E2E48DB8B8534AB...</small> Vågen Kjetil styremedlem	<small>DocuSigned by:</small> <small>4290E9A4ECCAME3...</small> Edvard Cock styremedlem

Advokatfirmaet CLP DA Side 3



Advokatfirmaet CLP DA - 2022

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	95 297 336	108 426 422
Ordinære avskrivninger	1 564 800	1 555 604
Endring i kundefordringer	-10 295 690	-10 206 900
Endring i leverandørgjeld	2 773 974	835 903
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 208 148	580 054
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	95 548 568	101 191 083
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-847 929	-700 540
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-847 929	-700 540
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Uttak	-67 571 777	-134 124 382
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-67 571 777	-134 124 382
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	27 128 862	-33 633 839
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	18 304 913	51 938 752
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	45 433 775	18 304 913



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Advokatfirmaet CLP DA Noter til regnskap for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet ble stiftet 4. juni 2007.

Salærinntekter:

Salærinntekter inntektsføres etterhvert som tjenestene utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor redegjøres det nærmere for vurdering av enkelte poster.

Opptjent, ikke fakturert honorar:

Opptjent, ikke fakturert honorar er vurdert til virkelig verdi.

Utestående fordringer og andre fordringer:

Utestående fordringer og andre fordringer oppføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter:

Selskapet er ikke et selvstendig skattesubjekt. Selskapets inntekter skal beskattes hos deltakerne.

Obligatorisk tjenstepensjon:

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjon. Det er etablert en innskuddsordning der det årlig blir innbetalt 5 % av den ansattes lønn mellom 0-7,1 G og 8 % mellom 7,1-12 G.

Valuta:

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Advokatfirmaet CLP DA Noter til regnskap for 2022

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	44 283 048	38 087 291
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	18 061 368	18 455 650
Arbeidsgiveravgift	6 887 925	5 704 838
Pensjonskostnader	3 344 453	3 201 525
Andre ytelser	4 875 987	2 952 935
Sum	77 452 781	68 402 238

Selskapet har i 2022 sysselsatt 41 årsverk. Dette inkluderer bare de ansatte i selskapet. Timer arbeidet av partnerne kommer i tillegg.

Daglig leder har mottatt kr 1 350 000 i arbeidsgodtgjørelse og andre godtgjørelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar	Kontorm./ Datautstyr mv	Bygn.mess. innredning	Hjemmeside/ design	Utvikling av komm.konsept	SUM
Ansk.kost 1.1	7 508 012	4 767 148	6 098 333	1 022 169	1 167 405	20 563 066
Tilgang	492 250	355 689	0	0	0	847 939
Avgang	0	0	0	0	0	0
Samlede avskr 31.12	4 812 258	4 133 519	4 829 614	1 016 764	1 163 764	15 955 920
Balanseført verdi 31.12	3 188 004	989 318	1 268 719	5 405	3 640	5 455 086
Årets avskrivning	648 266	472 107	273 417	16 578	154 432	1 564 800
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	10 år	5 år	3 år	

Note 4 Godtgjørelse

Det er i 2022 kostnadsført godtgjørelse til revisor på kr 186 000,- vedrørende lovpålagt revisjon og kr. 11 434,- for andre tjenester av regnskap og skattemessig art. Alle beløp er eksklusiv mva.

Selskapet har ingen avtaler med noen ansatte eller styremedlemmer om pensjon, vederlag ved opphør av arbeidsforhold eller vervet eller tegningsretter, opsjoner eller lignende i forbindelse med rett til tegning, kjøp eller salg av andeler.



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Advokatfirmaet CLP DA Noter til regnskap for 2022

Note 5 Egenkapital

	Innskudd egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	1 400 000	58 556 646	59 956 646
Årets resultat		95 297 336	95 297 336
Privatuttak		-67 571 777	-67 571 777
Pr 31.12.2022	1 400 000	86 282 206	87 682 206

Note 6 Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Banken har avgitt leiegaranti på kr 11 539 600 med pant i driftstilbehør og kundefordringer.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler er hhv kr 4 177 311 og kr 69 833 753 for driftstilbehøret og kundefordringene.

Note 7 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 174 707.



DocuSign Envelope ID: FD601CC3-FA43-429A-886B-6ADFA92923EC

Advokatfirmaet CLP DA Noter til regnskap for 2022

Note 8 Eiere

Selskapet har følgende eiere pr. 31.12:

Fred A. Andersen	7,14 %
Egil Jarslett	7,14 %
Alexander S. Lund	7,14 %
Edvard Cock	7,14 %
Lars Gunnar Aas	7,14 %
Stephan Brodschöll	7,14 %
Kjetil Vågen	7,14 %
Håvard Reigstad Skogvoll	7,14 %
Andreas Kildal	7,14 %
Jacob Villum	7,14 %
Kyrre Eggen	7,14 %
Elin Mack Lødal	7,14 %
Amund Erdal	7,14 %
Hanne Heltne	7,14 %

Selskapets innskutte egenkapital er kr. 1.400.000,-

Note 9 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personell, eiere etc.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for personell av denne kategori.

Note 10 Klientmidler og klientgjeld

Pr. 31.12	2022	2021
Klientmidler	15 796 552	13 207 873
Klientansvar	-15 796 552	-13 207 873
Netto	0	0



Til selskapsmøtet i Advokatfirmaet CLP DA

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no
